
ZARZĄDZENIE  Nr 54/19 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 7 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na VII Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu 31 maja 2019 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt 

                                                                     Zbigniew Mackiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 54/19 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 7  czerwca 2019 r. 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA VII SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 31 MAJA 2019 ROKU 

 

 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

 

Nadzorujący 

realizację 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. VII/67/19 w sprawie udzielenia Wójtowi 

Gminy Suwałki wotum 

zaufania 

Udzielono wotum zaufania 

Wójtowi Gminy Suwałki 

Przekazanie uchwały do 

Wojewody Podlaskiego 

Niezwłocznie 

 

Referat ds. 

Organizacyjnych 

Wójt Gminy 

2. VII/68/19 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego 

Gminy Suwałki za 2018 rok 

wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy 

Suwałki za 2018 rok 
 

Zatwierdzono sprawozdanie 

finansowe  i sprawozdanie                  

z wykonania budżetu Gminy 

Suwałki za 2018 rok 

Przekazanie uchwały do 

Regionalnej Izby 

Obrachunkowej  

w Białymstoku  

Niezwłocznie 

 

 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. VII/69/19 w sprawie udzielenia Wójtowi 

Gminy Suwałki absolutorium 

 

Udzielono Wójtowi Gminy 

absolutorium 

 

 

 

Przekazanie uchwały do 

Regionalnej Izby 

Obrachunkowej  

w Białymstoku 

Niezwłocznie 

 

 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4. VII/70/19 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi 

Suwalskiemu 

Udzielono pomoc finansową 

Powiatowi Suwalskiemu                            

z przeznaczeniem na „remont 

drogi powiatowej nr 1148B 

Płociczno-Dubowo-Poddubówek 

w km 0+990-2+210” 

Zawarcie umowy pomiędzy 

Gminą  Suwałki                                      

a Powiatem Suwalskim 

30.06.2019 r. 

 

Referat ds. 

Inwestycyjnych 

     Wójt Gminy        

5. VII/71/19 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi 

Suwalskiemu 

Udzielano pomoc finansową 

Powiatowi Suwalskiemu                            

z przeznaczeniem na „Remont 

Zawarcie umowy pomiędzy 

Gminą  Suwałki                                      

a Powiatem Suwalskim 

30.06.2019 r. 

 

Referat ds. 

Inwestycyjnych 

     Wójt Gminy        



drogi powiatowej nr 1150B 

Krzywe-Sobolewo-Płociczno-

Gawrych Ruda-Słupie w km 

0+075-2+275 oraz 2+300-2+530 

oraz drogi powiatowej nr1151B 

Suwałki-Sobolewo w km 2+090-

3+290” 

6. VII/72/19 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi 

Suwalskiemu 

Udzielano pomoc finansową 

Powiatowi Suwalskiemu                            

z przeznaczeniem na „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1152B 

Suwałki (ul. Piaskowa) – Mała 

Huta-Stary w km 3+030-4+020” 

Zawarcie umowy pomiędzy 

Gminą  Suwałki                                      

a Powiatem Suwalskim 

30.06.2019 r. 

 

Referat ds. 

Inwestycyjnych 

     Wójt Gminy        

7. VII/73/19 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2018 rok 

Wprowadzono zmiany                      

w planie dochodów, wydatków                   

i przychodów  gminy na 2019 rok 

 

Realizacja dochodów                                                                

i wydatków                        

w poszczególnych 

jednostkach Gminy Suwałki 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

8. VII/74/19 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2019-2024 

Wprowadzono zmiany do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Suwałki do roku 2019 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                           

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu  

w 2019 r. i w kolejnych 

latach 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

7. VII/75/19 w sprawie utworzenia Punktu 

Przedszkolnego w Turówce 

Nowej 

Utworzono Punkt Przedszkolny w 

Turówce Nowej przy Szkole 

Podstawowej im. 2 Pułku Ułanów 

Grochowskich w Przebrodzie 

Wdrażanie przyjętego 

zapisu do realizacji 

 

od 1 września 

2019 r. 

Gminny Zespół 

Ekonomiczno-

Administracyjny 

Szkół 

 

Wójt Gminy 

 

 


